Hermandad de Sufragios Espirituales del Clero

Han ingresado: D. Ildefonso Pérez Rodríguez, D. Benedicto Polo García, D. Urbano Santos Hernández, D. Juan Manuel Pérez Laso, D. Eugenio del Brío Palomero, D. Miguel González Martín, D. Juan Hernández Alonso y D. José Teodomiro González Sánchez.

NECROLOGIA

Han fallecido: D. José Manuel Carabias Hernández, ex-Párroco que fué de Las Veguillas. Pertenece a la Hermandad de Sufragios y tenía acreditado el levantamiento de las cargas, por lo que todos los socios se servirán aplicar una misa y tres responsos por el alma del finado.

—También han fallecido: D. Juan Conde Martín, ex-Párroco que fué de Peralejos de Arriba. Pertenece a la Hermandad de Sufragios, pero no se ha acreditado aún el levantamiento de las cargas, y finalmente, D. José Fraile Gamboa, ex-Capellán que fué del Cementerio. No pertenece a la Hermandad.

—El día 6 del corriente Julio, falleció Madre María del Amparo del Sagrado Corazón, Fundadora y primera Abadesa del Monasterio del Sagrado Corazón de Jesús de Religiosas Clarisas de Cantalapedra.

El Excmo. Sr. Obispo concede cincuenta días de indulgencia por cada sufragio en favor de las almas de dichos difuntos.—
R. I. P.

Anuncios.

SOLUTIO CASUS MENSIS MAJI

Antonius parochus potest et debet communionem ministrare puellae, surdae simul ac mutae urgente praecepto, si ipsi constet ex signis, et cognitionem et gustum ad sacramentum recipiendum habere; una nihil impedit quominus saepius communi-

cari possit. De amentibus Stus. Thom. 3 p. q. 80 art. 9 ait. «Si prius quando erant compotes suae mentis, apparuit in eis devotio huius sacramenti debet eis in articulo mortis hoc sacramentum exhiberi, nisi forte timeatur periculum vomitus vel expitionis». Et Catech. Rom. part. 2, c. 4, num. 63: «Amentibus, si antequam in insaniam inciderent, piam animi voluntatem prae se tulerint, licebit eis in fine vitae Eucharistiam administrare etc. Extra tamen periculum mortis nullo modo Eucharistia amentibus est concedenda nisi sint in statu lucido. Unde cum mulier, cui administrandum erat Viaticum erat piissima, sine dubio in mortis periculo ipsi et licet et debet sacramentum Eucharistiae ministrari».

Pueri (ante plenum septenium c. 88) generatim ab Eucharistia suscipiendam arceudi sunt; generatim enim propter imbecillitatem nondum habet huius sacramenti cognitionem et gustum, et ideo ab ipsius susceptione eos excludit jus canonicum (c. 854, § 1) non tamen omnes indistincte et absolute, cum eos tantum excludat qui nondum cognitionem et gustum habent. Jus praeterea distinguit in periculo mortis et extra hoc periculum; in periculo mortis requirit tantum ut sciant Corpus Christi e communi cibo discernere illudque reverenter adorare § 2; extra periculum mortis requirit pleniorum doctrinae christianae cognitionem, accuratiorumque praeparationem: consequenter pessime agit Antonius, cum non curat viaticum pueris graviter aegrotantibus ministrare, eo quod non reperiat instructos in doctrina christiana, nam tanta instructio a jure non requiritur. Pessime etiam agit, cum indistincte omnes pueros circa annum sextum a communione arceat; nam quamvis praesumptio stet pro ipso, quod non sint sui compotes et habeant gustum et devotionem ante septenium c. 88 et c. 854 § 1 tamen praesumptio debet cedere veritati ex eodem c. 854 § 1.